Area de Terreno lote de terreno 71.7 M2 $1,165,000.00 28.77% $83,530,500.00

Area Construida primer piso 57.5 M2 $1,091,938.00 21.62% $62,786,435.00

Area Construida segundo piso 63.45 M2 $1,091,938.00 23.86% $69,283,466.10

Area Construida PISO 3 68.49 M2 $1,091,938.00 25.75% $74,786,833.62

TOTALES 100% $290,387,234

Valor en letras Doscientos noventa millones trescientos ochenta y siete mil doscientos treinta y
cuatro Pesos Colombianos

TOTAL COMERCIAL $290,387,234
  OFERTA Y DEMANDA

Tiempo esperado de comercialización (Meses): 12
Perspectivas de valoración: De acuerdo a las condiciones del sector y a la dinámica de

mercado del mismo, se consideran perspectivas de valoración